
                               
                                         ZARZĄDZENIE NR  12 /2013 
                               WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 
                                                z/s w MSZANOWIE 
                                                z dnia 1 lutego 2013r. 
 
 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika ds. realizacji zadań zwianych z przeciwdziałaniem 
narkomanii i powołania Zespołu Koordynującego Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2013/2015 
 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2012r. poz. 124) i Uchwały Nr XXVIII/165/2012 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 5 grudnia 20012. w sprawie Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2013/2015 
 
 
                                                              zarządzam:        
 
                                                     
§ 1. Powołać Pełnomocnika ds. realizacji zadań zwianych z przeciwdziałaniem narkomanii w 
Gminie- Panią Iwonę Zielińską, pracownika GOPS w Mszanowie  
 
§ 2. Powołać Zespół Koordynujący Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w                       
       składzie: 
1) Iwona Zielińska              - Pełnomocnik, 
2)  Katarzyna Wytych         - członek, 
3) Izabela Hinc                    - członek, 
4) Monika Puchniarz           - członek. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr I/44/2011 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 27.05.2011 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. realizacji zadań 
zwianych z przeciwdziałaniem narkomanii i powołania Zespołu Koordynującego Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                  Wójt 
 

 Tomasz Waruszewski  
       
 
 



 
 
 


